
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 oktober 2019, nummer 
2019/73,

BESLUIT :

- Kennis te nemen van de tweede voorgangsrapportage 2019 van Duo+;
- Geen zienswijze in te dienen op de derde begrotingswijziging 2019 van Duo+;
- Bij de 2e Burap de financiële consequenties van de derde begrotingswijziging van 

Duo+ te verwerken en toe te lichten.

Ouder-Amstel, 14 november 2019


